Образец заявления
	Директору ОГКУ «Дирекция по

строительству и эксплуатации

автомобильных дорог Иркутской

области»

И.И. Клочихину
664007, г. Иркутск, ул. Карла

Либкнехта, 99

от _______________________

Адрес и индекс (для извещений):

______________________________

______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать технические условия и согласовать пересечение__________________________________________________

                   (наименование объекта)

с автомобильной дорогой общего пользования (регионального, межмуниципального)

                                                                                                                                                                  (нужное подчеркнуть)
значения _______________________________________________________________

(наименование дороги)

на км _________+_________ м

Сведения о заявителе:_________________________________________
                  (ФИО)

_______________________________________________________________________________________________________________

(адрес, телефон, факс)

Приложение:
1. Технический план участка (М 1:200-1:1000) с нанесенным на него объектом и чертежи этого объекта                           в 2 экземплярах;

2. Фотографии места пересечения форматом 10 × 15 см;

3. Документы предоставляются в 1 экземпляре:

· Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе от __________ № ______;

· Копия паспорта.

копии всех документов заверяются заявителем, страницы паспорта со сведениями о фамилии, имени, отчестве, дате и месте рождения, регистрации
ВЫПОЛНЕНИЕ ТЕХНИЧЕСКИХ УСЛОВИЙ И ОПЛАТУ ГАРАНТИРУЮ

                                                   /_____________ / __________________/ «____»__________ 2018 г.

                                                                                            (подпись)                                 (ФИО)
Контактный телефон заявителя: